

Årsredovisning för

Peyben AB

559441-2180

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Hägglund
Styrelseledamot

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peyben AB, 559441-2180, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm, dess verksamhet består av produktion av film, video och TV-program.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokslutsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet inom film och fotografi med fokus på kommersiella produktioner. Det etablerade samarbetet med The Bunch har fortsatt att vara en central del av verksamheten och har även under detta år möjliggjort uppdrag för välkända och internationella varumärken, däribland Adidas.

Bolaget har erbjudit samma högkvalitativa tjänster som under föregående år, med ett tydligt fokus på professionell filmfotografi. Omsättningen har varit något lägre än under det första räkenskapsåret, vilket främst beror på att en betydande del av tiden har investerats i kompetensutveckling. Under året har ägaren dedikerat tid åt att fördjupa sig inom surfing, med målsättningen att bredda verksamheten och på sikt kunna erbjuda filmproduktion inom surfsegmentet.

Nätverket inom film- och sportvärlden har breddats ytterligare och befintliga relationer har stärkts, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt utveckling och fler samarbeten framöver. Bolaget står väl rustat inför kommande år och ser möjligheter att vidareutveckla sitt kreativa erbjudande mot både befintliga och nya marknader.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	130 176	205 180
Resultat efter finansiella poster	33 071	54 185
Soliditet %	79,9	66,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		32 269
Balanseras i ny räkning		32 269	-32 269
Årets resultat			25 973
Belopp vid årets utgång	25 000	32 269	25 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 269
Årets resultat	25 973
Summa	58 242
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 242
Summa	58 242

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-06 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 176	205 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 176	205 180
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 171	-151 513
Summa rörelsekostnader		-97 171	-151 513
Rörelseresultat		33 005	53 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-692	-13
Summa finansiella poster		66	518
Resultat efter finansiella poster		33 071	54 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-13 546
Summa bokslutsdispositioner		0	-13 546
Resultat före skatt		33 071	40 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 098	-8 371
Årets resultat		25 973	32 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		188	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 151	2 396
Summa kortfristiga fordringar		2 339	2 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 238	100 192
Summa kassa och bank		115 238	100 192
Summa omsättningstillgångar		117 577	102 588
SUMMA TILLGÅNGAR		117 577	102 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 269	0
Årets resultat		25 973	32 269
Summa fritt eget kapital		58 242	32 269
Summa eget kapital		83 242	57 269
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 546	13 546
Summa obeskattade reserver		13 546	13 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 180	0
Skatteskulder		9 704	7 650
Övriga skulder		1 455	16 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 450	7 630
Summa kortfristiga skulder		20 789	31 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		117 577	102 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-06 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Stockholm

Pär Hägglund
Pär Hägglund
Styrelseledamot

2025-12-17
Datum